EDITAL N° 057-A DE 03 DE MARÇO DE 2022

Publicação Das Inscrições Homologadas e

Classificação Preliminar Do Processo

Seletivo Simplificado n° 03/21 Para

Atividades De Estágio Remunerado Na

Administração Pública Municipal De Não-

Me-Toque No Âmbito Do Convênio Com a

Secretaria De Segurança Pública Do

Estado Do Rio Grande Do Sul..................

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS, SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas

atribuições legais, conforme Decreto Municipal n° 386/2021, torna público as

Inscrições Homologadas e Classificação Preliminar Do Processo Seletivo

Simplificado n° 03/21 Para Atividades De Estágio Remunerado Na

Administração Pública Municipal De Não-Me-Toque No Âmbito Do Convênio

Com a Secretaria De Segurança Pública Do Estado Do Rio Grande Do Sul:

1 - Inscrições Homologadas e classificação preliminar:

 NOMES PONTUAÇÃO

1º FERNANDA STEFFENS 07 PONTOS

2º JENIFER GESSICA GODOY KUHN 00 PONTOS

2 - Inscrições não homologadas:

NOMES MOTIVO

TAINA GULARTE DA SILVA GIEHL Não atendimento

ao item 1.5 do

Edital.

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, 03 de março de 2022.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021

REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE